证券代码：000908      证券简称：景峰医药    公告编号：2018-060

湖南景峰医药股份有限公司

关于公司控股子公司产品新纳入国家基本药物目录的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据国家卫生健康委员会、国家中医药管理局近日发布的《关于印发国家基本

药物目录（2018年版）的通知》（国卫药政发〔2018〕31号），经统计，湖南景峰

医药股份有限公司（以下简称“公司”）之子公司共有8个品种纳入《国家基本药物

目录（2018年版）》（以下简称“国家基药目录”），其中控股子公司海南锦瑞制

药有限公司有4个品种新纳入国家基药目录，现将新纳入品种的相关信息公告如下：

序

号
生产厂家 药品名称

药品分

类
功能主治 剂型/规格

医保分类及编

号

是否独

家品种

2017年销售

收入（万元,

不含税）

1

海南锦瑞

制药有限

公司

注射用更

昔洛韦

抗病毒

类

预防可能发生于巨细胞

病毒感染感染风险的器

官移植受者的巨细胞病

毒病；治疗免疫功能缺

陷者（包括艾滋病患者）

发生的巨细胞病毒性视

网膜炎

注射用无菌

粉

末:0.05g、

0.25g

核苷和核苷酸

类，逆转录酶

抑 制 剂 除 外

★（695）

否 0.35

2

海南锦瑞

制药有限

公司

注射用异

环磷酰胺

抗肿瘤

类

睾丸癌，卵巢癌，乳腺

癌，肉瘤，恶性淋巴瘤

及肺癌等

注射用无菌

粉末: 1.0g

氮 芥 类 似 物

741
否 51.91

3

海南锦瑞

制药有限

公司

注射用吉

西他滨

抗肿瘤

类

局部晚期或已转移的非

小细胞肺癌，局部晚期

或已转移的胰腺癌

注射用无菌

粉末:0.2g、

1.0g

嘧 啶 类 似 物

760
否 60.10

4

海南锦瑞

制药有限

公司

注射用培

美曲塞二

钠

抗肿瘤

类

联合顺铂用于治疗无法

手术的恶性胸膜间皮瘤

及非小细胞肺癌

注射用无菌

粉末:0.1g、

0.2g、0.5g

叶 酸 类 似 物

753
否 2,110.25

以上公司产品入选《基药目录》将得到更为广泛的应用，对销售将产生促进作

用，对公司经营业绩的影响暂无法估计，短期不会对公司的业绩产生重大影响。公

司敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

2018年 10 月 29日